[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Четырнадцатое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24.06.2014 года                                           №106/14-01
О внесении изменений в бюджет
Новопушкинского муниципального
образования на 2014 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 48 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 20.12.2013 года № 53/08-01 «О бюджете Новопушкинского муниципального образования на 2014 год» следующие изменения:
1.1.Уменьшить  расходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2014 год на сумму 203 000,0 рублей по кодам бюджетной классификации доходов:
114 0409 2900420 244 – 203 000,0 рублей – Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования)
1.2. Увеличить расходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2014 год на сумму 203 000,0   рублей  по кодам бюджетной классификации расходов:
114 0503 2330530 244 – 200 000,0 рублей -   Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (расходы на прочие мероприятия по благоустройству);
114 0503 5701100 244 – 3 000,00 рублей - Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (муниципальная программа "Развитие территориального общественного самоуправления на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района в 2014 -2015 гг", оказание поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям).
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                     О.Г. Бубнова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg